INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefei to Munic ipal ,  sol ic i tando ao
departamento competente á realização de
limpeza e desinfecção na Vila Silvestre e
ruas adjacentes.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao departamento
competente á realização de limpeza e desinfecção na Vila Silvestre e ruas adjacentes.

JUSTICAMOS tal pedido como medida de combate ao corona vírus, tendo em vista o
surgimento de casos da Covid-19 no bairro já divulgados pelo Sistema de Saúde da
Prefeitura.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de junho de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003700380031003A005000

		2020-06-11T12:01:23-0300